ATO DELIBERATIVO N° 509/1998

DISPENSA MEMBRO E DESIGNA
NOVA PRESIDÊNCIA DA
COMISSÃO INTERNA DE
PREVENÇÃO DE ACIDENTES

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO CEARÁ, nos termos do art. 16, inciso VI, da Resolução nº 389, de 11 de
dezembro de 1996 (Regimento Interno),

RESOLVE:

Art. 1º – Fica dispensado o servidor Sebastião Almicy Bezerra Pinto da função
de Presidente da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes.

Art. 2º – Fica designada a servidora Aline Albuquerque Fraga para exercer a
função de Presidente da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes.

PAÇO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, em
Fortaleza, em 15 de julho de 1998.

Dep. Luiz Pontes – Presidente
Dep. Teodorico Menezes – 1º Vice-Presidente

Dep. José Sarto – 2º Vice-Presidente
Dep. Welington Landim – 1º Secretário
Dep. Ricardo Almeida – 2º Secretário
Dep. Domingos Filho – 3º Secretário

Dep. Valdomiro Távora – 4º Secretário

OBS: Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Estado em
03/08/1998.